--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Fone: (84)-3331.6301 – Fax: (84)-3331.6320

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2015

O Prefeito do Município do Assú-RN, tendo em vista a homologação do resultado final do
Concurso Público destinado ao provimento de cargos do quadro de pessoal efetivo do
município, através do Decreto nº 193 de 15 de dezembro de 2014, publicado na edição nº
2566 do Diário Oficial do Município de Assú/RN em 15 de dezembro de 2014;

RESOLVE:

1 - CONVOCAR os candidatos constantes do ANEXO I deste Edital, para nomeação, obrigando-
se a declarar, por escrito, se aceita ou não tomar posse no cargo que concorreu, no prazo de
5 (cinco) dias úteis contados a partir do recebimento da convocação por correspondência,
emitida ao endereço constante do formulário de inscrição do candidato, conforme itens 12.4
e 12.5 do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

2 – Os candidatos deverão comparecer à Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, com sede à Rua Vereador José Bezerra de Sá, 588 – Bairro Bela Vista – Assú/RN,
das 07 as 13 horas, munidos de documento de identidade original com foto.

3 - O não pronunciamento do convocado no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir
do recebimento da convocação por correspondência, permitirá à Prefeitura Municipal de
Assú convocar o próximo candidato habilitado.

4 - Os documentos que comprovem os requisitos básicos para investidura no cargo serão
exigidos por ocasião do provimento das vagas, no ato da posse, conforme itens 4.1 e 12.7 a
12.10 do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

5 - A posse dar-se-á pela assinatura do respectivo termo, no prazo de até 30 (trinta) dias
contados da publicação da nomeação, no Diário Oficial do Município de Assú
(www.assu.rn.gov.br), conforme item 12.11 do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

6 - Será tornado sem efeito o ato de nomeação se a posse não ocorrer neste prazo,
permitindo à Prefeitura Municipal de Assú convocar o próximo candidato aprovado,
conforme item 12.11.1 do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

Assú/RN, 26 de janeiro de 2015.

IVAN LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal

http://www.assu.rn.gov.br/

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Fone: (84)-3331.6301 – Fax: (84)-3331.6320

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2015

CARGO: 101 - Agente de Combate as Endemias

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110014286 Antônia Kallinny Lopes Cunha 15 - 7,43 19/02/1985

110044754 Marcos Daniel de Araújo 16 - 7,43 26/07/1990

110064593 José Daniel Cavalcanti Fernandes 17 - 7,14 09/06/1950

CARGO: 104 - Técnico em Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110062035 Maria Geudiner de Lima 5 - 6,47 11/10/1979

110016645 Maria Gorete Paiva Cãmara 6 - 6,47 11/01/1963

110038428 Yelena Kelles Barbosa  de Oliveira 7 - 6,47 12/09/1984

110043936 Allyson David Rodrigues Ferreira 8 - 6,47 18/12/1991

110068645 Gildeane Costa Da Silva 52 Sim 5,00 14/06/1986

CARGO: 105 - Técnico em Saúde Bucal

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110015231 Anileide Fonseca de Oliveira 3 - 7,14 02/09/1981

110039890 Uguinelson Lopes Rodrigues 4 - 6,86 18/11/1975

CARGO: 203 - Arquiteto

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110009185 José Valdivan Martins Júnior 1 - 8,53 18/12/1978

CARGO: 205 - Assistente Social

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110057058 Priscilia Janaina Dantas de Lima 5 - 8,24 31/12/1983

110048903 Francisca Solange Nogueira 6 - 7,94 04/05/1985

CARGO: 208 - Cirurgião Dentista

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110049845 Lariane Jane dos Santos Raulino 10 - 7,35 11/08/1988

110035798 Valéria Batista da Silva 11 - 7,35 02/04/1991

CARGO: 209 - Contador

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110004957 André Felipe Bezerra de Medeiros 1 - 8,00 30/11/1988

CARGO: 210 - Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110017846 Carlos Victor de Souza Costa 15 - 7,65 20/12/1987

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Fone: (84)-3331.6301 – Fax: (84)-3331.6320

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CARGO: 217 - Médico Clínico Geral

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110075692 Diego André Rodrigues Vasconcelos 15 - 7,65 31/07/1977

CARGO: 218 - Médico Ginecologista

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110062884 Eliane Cobeio 2 - 6,86 10/02/1964

CARGO: 223 - Nutricionista

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110063740 Bruna Rafaely Melo de Souza 2 - 6,57 18/03/1989

CARGO: 224 - Procurador

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI
-CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110062744 Juscelino Tomaz Adão 3 - 9,03 04/08/1985

CARGO: 225 - Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110046862 Julianne Dantas de Oliveira Pimentel 3 - 8,29 01/07/1991

CARGO: 226 - Psicopedagogo

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110079540 Emmanuela Suzy Medeiros 3 - 6,47 15/12/1980

Total de candidatos convocados: 23 (vinte e três)
Assú/RN, 26 de janeiro de 2015.

IVAN LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal